Ergebnisliste fur Prifung Nr.:38 Abt.:1 Seite 1
R2/RD2

Turnier: ~ CDN-A*, CDNP-B, St. Ulrich am Pillersee Nummer: 25235 von 27.06.2025 - 29.06.2025

Prifung: Dressurpriifung Klasse: LM Datum: 29.06.2025

Starter: 10 Platziert: 6 Preisgeld: Richtverfahren: A

Richter bei C: Thomasser Walter; Brosig Renate

Platz PfNr Pferd

Abstammung

Reiter
Verein

Land Wertnote

Preisgeld

1 Z033 Pickatcha

2 3C17 Flaconia

Hannoveraner / 2018 / S / Dunkelbraun / Finnigan
3 AMO8 Hermes 13

Osterr. WB /2009 / W / Dunkelbraun / Heraldik xx
4 Z103 Bon Balou 8

Iy
5 Z046 Hirten Dame

6 H329 Aargonit 2
Haflinger / 2013 / W / Lehmfuchs / 1iz.390/T Alphonso

7 AV64 Novara MB
Osterr. WB /2017 / S / Schimmel / Florenz

8 Z018 Fine

9 P902 Kerry Girl Il
Pony /2012 / S/ Falbe /

--- A533 LaDestana G
Osterr. WB /2018 / S / Dunkelbraun / Destano

Meingast Katharina

Zorzi Katja
Landl. Reit- u. Fahrverein Telfs

Wimmer Theresa
Reit- u. Fahrverein Georgenberg

Sagebiel Sabine
Eggerdinger Nadine

Stadler Franziska

Reit- und Fahrverein Kitzbuheler Alpen
Hager Barbara

ASVO Reitclub Kreuzerhof

Gutter Ninette

Obex Victoria

Union Landl. Reitverein Mieming
Tenk Daniela

Reitverein Gut Ehrenbichl

GER

GER

GER

T

8,20
7,90
7,60
7,40
7,30
7,20
6,90
6,70

6,50

nicht am Start
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